CERTIDÃO DE ENVIO DE  PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS  que  foi  divulgado  no(s)  sítio(s)  eletrônico
https://www.itaicaba.ce.gov.br/licitacao.php#; o aviso de Inexigibilidade Eletrônica
nº 001/24-IN,  na forma do §  3° do Art. 75, da Lei Federal nº 14.133 de 1 de abril de
2021, combinado com o inciso IV do §  1º do Art. 8º da Lei Federal nº 12.527 de 18
de novembro de 2011, nos termos abaixo:
——————————————————————————————————————
AVISO DE INEXIGIBILIDADE ELETRÔNICA - A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA,
DESPORTO, CIÊNCIAS E TECNOLOGIA, torna público que realizará as 08:00 do dia 24
de  maio  de  2024  ,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Inexigibilidade  Eletrônica  nº  001/24-IN.  Objeto:  Contratação  da  atração  artística
"Waldonys e Banda" para o Festival Junino 2024 de Itaiçaba, a realizar-se dia 20 de
junho de 2024, através da Secretaria de Educação, Cultura, Desporto, Ciências  e
Tecnologia.  Aviso  de  Inexigibilidade  Eletrônica  à  disposição  na  Comissão  de
Contratação, no endereço: Av. Coronel João Correia, 298, Centro, Itaiçaba/CE e no
endereço eletrônico: https://www.itaicaba.ce.gov.br/licitacao.php#;.

Itaiçaba/CE, 23 de maio de 2024

RANIELA DE SOUZA SANTOS
AGENTE DE CONTRATAÇÃO